
[1] 
 

    

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΑΠΟ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Αθήνα,  25 Νοεμβρίου 2021 
 
Αριθ. πρωτ.: 2276/336206 
 
 
ΠΡΟΣ: Ως  Π.Δ.  

Ταχ. Δ/νση  
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax 

 E-mail                      
 
 

Σκαλιστήρη 19 & Πατησίων 207 
11 253 Αθήνα 
Γ. Ράπτη - Ζ. Αρσενίου - Γ. Δενδρινός 
210 2128178 - 210 2128161 - 210 2128209 
210 8663496 

grapti@minagric.gr     
zarseniou@minagric.gr 
gdendrinos@minagric.gr 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: 

2η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 697/102384/13.04.2020 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

& ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 
στο πλαίσιο της αριθ.2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 
«ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΑΜΠΕΛΟΚΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΣΤΟΝ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΝΗΣΟΥ  ΘΗΡΑΣ» 

του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 

 

             O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ                                                                                                         
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την αριθ. C (2015) 9170 final/11.12.2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 για 
στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τον Ν. 4314/23.12.2014 (ΦΕΚ Α΄ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 
3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και ειδικότερα το άρθρο 66, 
παρ. 3. 

3. Το Ν. 4622/07.08.2019 (ΦΕΚ Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» και ειδικότερα το άρθρο 109, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 
17 του Ν. 4664/2020 (Α΄ 32). 

4. Την αριθ. 1881/286212/13.10.2020 (ΦΕΚ Β΄ 4612) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με εντολή 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ



[2] 
 

Προϊσταμένου/-ης Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων οργανικών μονάδων που 
υπάγονται στην οικεία Γενική Διεύθυνση». 

5. Την αριθ. 1065/19.04.2016 (ΦΕΚ Β’ 1273) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων για το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014-2020, όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 3485/08.11.2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 5091) και 
ισχύει. 

6. Την αριθ. 587/03.03.2017 Υπουργική Απόφαση «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων στη Δ/νση 
Χωροταξίας Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής» (ΦΕΚ Β΄ 675), όπως ισχύει.  

7. Την αριθ. 1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β’ 3256) Υπουργική Απόφαση για τον 
καθορισμό πλαισίου εφαρμογής των δράσεων 10.1.01 «Προστασία της άγριας 
ορνιθοπανίδας», 10.1.02 «Προστασία παραδοσιακού ελαιώνα Άμφισσας», 10.1.03 
«Διατήρηση αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας» και 10.1.04 
«Μείωση της ρύπανσης νερού από γεωργική δραστηριότητα» του μέτρου 10 
«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως ισχύει.  

8. Την αριθ. 2746/235674/20.09.2019 (ΑΔΑ: Ψ8264653ΠΓ-7Ω4) Πρόσκληση για την 
υποβολή αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο της δράσης 10.1.03 «ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ 
ΑΜΠΕΛΟΚΟΜΙΚΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΣΤΟΝ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΝΗΣΟΥ ΘΗΡΑΣ», όπως ισχύει.     

9. Την αριθ. 697/102384/13.04.2020 (ΑΔΑ: 6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5) Απόφαση Ένταξης Πράξεων 
στο πλαίσιο της αριθ.2746/235674/20.09.2019  Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 και 
την αριθ. 2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ: Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ) 1η Τροποποίηση αυτής. 

10. Την αριθ. 1269/204878/24.07.2020 (ΑΔΑ: ΨΑΞΜ4653ΠΓ-Α9Α) Εγκύκλιο του Τμήματος 
Προστασίας Φυσικών Πόρων από Αγροτικές Δραστηριότητες της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Κλιματικής Αλλαγής «Διαδικασία υποβολής αίτησης 
τροποποίησης πράξης (συμπεριλαμβανομένης της μεταβίβασης πράξης) και αίτησης 
ανάκλησης ένταξης πράξης, στο πλαίσιο της δράσης 10.1.03», όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθ. 550/87001/30.03.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΤΤ4653ΠΓ-ΓΝ4). 

11.  Τις αιτήσεις ανάκλησης ένταξης πράξης και τροποποίησης (συμπεριλαμβανομένης της 
μεταβίβασης) πράξης, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους δικαιούχους στο κατάλληλο 
Πληροφοριακό Σύστημα (ΠΣ) που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.03 του 
Μέτρου 10 του ΠΑΑ 2014-2020, καθώς και τα αποτελέσματα των διοικητικών ελέγχων 
επί των αιτήσεων ανάκλησης ένταξης πράξης και τροποποίησης 
(συμπεριλαμβανομένης της μεταβίβασης) πράξης. Διευκρινίζεται ότι οι εντάξεις νέων 
πράξεων (νέοι δικαιούχοι) προέκυψαν από μεταβίβαση ήδη ενταγμένων 
εκμεταλλεύσεων δικαιούχων της αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφασης Ένταξης 
Πράξεων.  

12. Τις περιπτώσεις διαπίστωσης σοβαρών αποκλίσεων σε σχέση με τους όρους ένταξης 
της πράξης κατά τη διαδικασία παρακολούθησης και ελέγχου της πορείας υλοποίησής 
της, οι οποίες οδηγούν σε ανάκληση ένταξης των πράξεων ή σε τροποποίηση της 
πράξης. 

13.  Το ύψος των αιτημάτων πληρωμής των δικαιούχων για το έτος εφαρμογής 2020.   

14. Το γεγονός ότι μεταβολές που αφορούν σε πεδία του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ), όπως αυτό                                                             
είναι καταχωρημένο στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΟΠΣΑΑ), οι οποίες δεν επιφέρουν τροποποιήσεις στο φυσικό (ενταγμένη έκταση) και 
οικονομικό αντικείμενο (επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη) αυτών, δεν αποτελούν                                                       
αντικείμενο τροποποίησης της απόφασης ένταξης πράξεων και τίθενται σε ισχύ με την 
καταχώρηση της παρούσας στο ΟΠΣΑΑ. 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ



[3] 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
Α. Την αντικατάσταση των κάτωθι παραγράφων του κυρίως σώματος της αριθ. 
697/102384/13.04.2020  Απόφασης Ένταξης Πράξεων ως ακολούθως: 

 1. Την αντικατάσταση της εισαγωγικής παραγράφου ως ακολούθως: 

«Την ένταξη στη δράση 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής πρακτικής στον αμπελώνα Ν. 
Θήρας», υπομέτρο 10.1 «Ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές και κλιματικές 
υποχρεώσεις» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του ΠΑΑ 2014 
– 2020, όπως τροποποιείται βάσει της παρούσας 2ης τροποποίησης της αριθ. 
697/102384/13.04.2020 Απόφασης Ένταξης Πράξεων & Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων, 
εξακοσίων σαράντα πέντε (645) πράξεων (δικαιούχων), έναντι των εξακοσίων τριάντα εννέα 
(639) πράξεων (δικαιούχων) της αριθ. 2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ: Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ) 
1ης τροποποίησης της αρχικής Απόφασης. 

Η συνολική Δημόσια Δαπάνη (Δ.Δ.) των παραπάνω ενταγμένων πράξεων, όπως 
τροποποιείται βάσει της παρούσας απόφασης, ανέρχεται στα δυο εκατομμύρια  
επτακόσιες  εξήντα  χιλιάδες  πενήντα  οκτώ  ευρώ και ογδόντα λεπτά (2.760.058,80€). 

 2. Την αντικατάσταση της  παραγράφου «ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ» ως ακολούθως: 

«Ο συνολικός προϋπολογισμός των ενταγμένων πράξεων, όπως διαμορφώνεται βάσει της 
παρούσας απόφασης, που προτείνεται για τροποποίηση της εγγραφής στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑ 082/1 για τον Κωδικό Έργου 
2020ΣΕ08210012, ανέρχεται σε δυο εκατομμύρια  επτακόσιες  εξήντα  χιλιάδες  πενήντα  
οκτώ  ευρώ και ογδόντα λεπτά (2.760.058,80€), μειωμένος κατά  δώδεκα χιλιάδες 
οκτακόσια τριάντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτά (12.836,70 €) σε σχέση με τον συνολικό 
προϋπολογισμό ύψους δυο  εκατομμυρίων  επτακοσίων  εβδομήντα  δύο  χιλιάδων  
οκτακόσια  ενενήντα  πέντε  ευρώ και πενήντα λεπτών (2.772.895,50€), των ενταγμένων 
πράξεων της αριθ. 2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ: Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ) 1ης Τροποποίηση 
της αρχικής Απόφασης».     

 3. Την αντικατάσταση της παραγράφου «ΕΝΑΡΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ» ως ακολούθως: 

«Οι υποχρεώσεις και δεσμεύσεις των νέων δικαιούχων του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας 
1ης τροποποίησης της αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφασης Ένταξης Πράξεων & 
Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων απόφασης, εκκινούν από την ημερομηνία μεταβίβασης και 
λήγουν την 30η Σεπτεμβρίου 2024. 

Για τους λοιπούς δικαιούχους του Παραρτήματος «Αρχείο δικαιούχων» της αριθ. 
697/102384/13.04.2020 Απόφασης Ένταξης Πράξεων (ΑΔΑ:6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5), όπως 
τροποποιείται βάσει της παρούσας απόφασης, οι πενταετούς διάρκειας υποχρεώσεις και 
δεσμεύσεις εκκινούν την 1η Οκτωβρίου 2019 και λήγουν την 30η Σεπτεμβρίου 2024. 

Β. Την τροποποίηση του Παραρτήματος ««Κατάλογος δικαιούχων» της αριθ. 
697/102384/13.04.2020 (ΑΔΑ: 6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5) Απόφασης Ένταξης Πράξεων Απόφασης 
Ένταξης Πράξεων, όπως τροποποιημένο ισχύει, ως ακολούθως: 

 1. Την τροποποίηση της στήλης «Επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη» και «Συνολικός 
Προϋπολογισμός» εξήντα δύο (62) πράξεων (παλαιών δικαιούχων) για τους παρακάτω 
λόγους: 

α. τροποποίηση του προϋπολογισμού του Τεχνικού Δελτίου (ΤΔ) λόγω μεταβολών του 
φυσικού αντικειμένου από το έτος εφαρμογής 2021, δικαιούχων των οποίων τα 
αιτήματα τροποποίησης ΤΔ, συμπεριλαμβανομένων των αιτημάτων μεταβίβασης και 
αποδοχής (μερικής ή/και ολικής) μεταβίβασης, υποβλήθηκαν και εγκρίθηκαν μέσω του 
Πληροφοριακού Συστήματος (ΠΣ) που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.03. 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ



[4] 
 

β. μείωση του προϋπολογισμού του ΤΔ, στο ύψος των αιτημάτων πληρωμής των 
δικαιούχων για το έτος εφαρμογής 2020.  

γ. μείωση του προϋπολογισμού του ΤΔ από το έτος εφαρμογής 2021, λόγω διαπίστωσης 
σοβαρών αποκλίσεων σε σχέση με τους όρους ένταξης της πράξης κατά τη διαδικασία 
παρακολούθησης και ελέγχου της πορείας υλοποίησης της, η οποία οδηγεί σε 
τροποποίηση της πράξης και επιφέρει τις προβλεπόμενες κυρώσεις του άρθρου 15, παρ. 
ΣΤ της αριθ. 1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β΄ 3256) Υπουργικής Απόφασης, όπως 
τροποποιημένη ισχύει.  

Τα στοιχεία των ως άνω τροποποιημένων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της 
παρούσας. 
 2. Την προσθήκη δεκατριών (13) νέων πράξεων (νέοι δικαιούχοι) και, ως εκ τούτου, 
την ένταξη αυτών στο πλαίσιο της αριθ. 2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 
10.1.03, των οποίων τα αιτήματα αποδοχής μεταβίβασης (μερικής ή ολικής) υποβλήθηκαν 
και εγκρίθηκαν μέσω του ΠΣ που υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.03.  
Οι εντάξεις των νέων πράξεων (νέοι δικαιούχοι) προέκυψαν από μεταβίβαση ήδη 
ενταγμένων εκμεταλλεύσεων δικαιούχων της αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφασης 
Ένταξης Πράξεων.  
Τα στοιχεία των ως άνω νέων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της παρούσας. 

 3. Τη διαγραφή επτά (7) πράξεων (δικαιούχων) και, ως εκ τούτου, την ανάκληση 
ένταξης αυτών στο πλαίσιο της αριθ. 2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 
10.1.03 από το έτος εφαρμογής 2021, για τους παρακάτω λόγους: 

α. εγκεκριμένο αίτημα ολικής μεταβίβασης, το οποίο υποβλήθηκε μέσω του ΠΣ που 
υποστηρίζει την υλοποίηση της δράσης 10.1.03. 

β. εγκεκριμένο αίτημα ανάκλησης ένταξης πράξης και διακοπής τεχνικού δελτίου, η 
οποία επιφέρει τις προβλεπόμενες κυρώσεις του άρθρου 15, παρ. ΣΤ της αριθ. 
1013/95296/13.09.2017 (ΦΕΚ Β΄ 3256) Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιημένη 
ισχύει.  

Τα στοιχεία των ως άνω ανακληθέντων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα ΙΙ της 
παρούσας. 
Γ. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην αριθ. 697/102384/13.04.2020 Απόφαση 
Ένταξης Πράξεων ( ΑΔΑ:6ΙΘ44653ΠΓ-1Ψ5), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθ. 
2251/317207/12.11.2020 (ΑΔΑ: Ψ0Ω84653ΠΓ-Θ3Φ) όμοια Απόφαση. 

Η παρούσα θα δημοσιοποιηθεί στις ιστοσελίδες του ΥπΑΑΤ www.minagric.gr, του ΠΑΑ 
www.agrotikianaptixi.gr και του ΟΠΕΚΕΠΕ www.opekepe.gr. 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
               ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ  
                                     & ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΑΒΑΡΗΣ 

 
Συνημμένα:  

α. Παράρτημα Ι – Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 
2746/235674/20.09.2019  Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής 
πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας» με τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ) από το έτος 
εφαρμογής 2021, συμπεριλαμβανομένων των νέων δικαιούχων. 

β. Παράρτημα ΙΙ - Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της αριθ. 
2746/235674/20.09.2019 Πρόσκλησης της δράσης 10.1.03 «Διατήρηση αμπελοκομικής 
πρακτικής στον αμπελώνα Ν. Θήρας »  των οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος 
εφαρμογής 2021.  
 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ



[5] 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

Κατάλογος δικαιούχων με τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο (ΤΔ) 
από το έτος εφαρμογής 2021, συμπεριλαμβανομένων των νέων δικαιούχων 

. 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(€) 

Ιδιωτική 
Συμμετοχή 

(€) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 

Δαπάνη  (€) 
Αιτία τροποποίησης 

1 0021827303 2.034,90 0,00 2.034,90 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ Τ.Δ. (Τ.Π.Τ.Δ.) 

2 0021827525 20.196,00 0,00 20.196,00 Τ.Π.Τ.Δ. 
3 0021827532 6.120,00 0,00 6.120,00 Τ.Π.Τ.Δ. 
4 0021827631 198.395,10 0,00 198.395,10 Τ.Π.Τ.Δ. 
5 0021827877 18.841,95 0,00 18.841,95 Τ.Π.Τ.Δ. 
6 0021827952 4.008,60 0,00 4.008,60 Τ.Π.Τ.Δ. 
7 0021827969 1.621,80 0,00 1.621,80 Τ.Π.Τ.Δ. 
8 0021828201 2.218,50 0,00 2.218,50 Τ.Π.Τ.Δ. 
9 0021828294 3.809,70 0,00 3.809,70 Τ.Π.Τ.Δ. 

10 0021828331 1.935,45 0,00 1.935,45 Τ.Π.Τ.Δ. 
11 0021828362 3.052,35 0,00 3.052,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
12 0021828409 6.035,85 0,00 6.035,85 Τ.Π.Τ.Δ. 
13 0021828553 2.279,70 0,00 2.279,70 Τ.Π.Τ.Δ. 
14 0021828577 5.691,60 0,00 5.691,60 Τ.Π.Τ.Δ. 
15 0021828812 6.464,25 0,00 6.464,25 Τ.Π.Τ.Δ. 
16 0021828850 1.246,95 0,00 1.246,95 Τ.Π.Τ.Δ. 
17 0021828911 4.000,95 0,00 4.000,95 Τ.Π.Τ.Δ. 
18 0021828928 4.888,35 0,00 4.888,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
19 0021828942 2.249,10 0,00 2.249,10 Τ.Π.Τ.Δ. 
20 0021828973 2.547,45 0,00 2.547,45 Τ.Π.Τ.Δ. 
21 0021829178 5.301,45 0,00 5.301,45 Τ.Π.Τ.Δ. 
22 0021829277 2.249,10 0,00 2.249,10 Τ.Π.Τ.Δ. 
23 0021829420 2.287,35 0,00 2.287,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
24 0021829697 787,95 0,00 787,95 Τ.Π.Τ.Δ. 
25 0021829741 5.416,20 0,00 5.416,20 Τ.Π.Τ.Δ. 
26 0021829765 3.098,25 0,00 3.098,25 Τ.Π.Τ.Δ. 
27 0021829918 3.167,10 0,00 3.167,10 Τ.Π.Τ.Δ. 
28 0021829956 19.545,75 0,00 19.545,75 Τ.Π.Τ.Δ. 
29 0021830174 4.544,10 0,00 4.544,10 Τ.Π.Τ.Δ. 
30 0021830242 2.218,50 0,00 2.218,50 Τ.Π.Τ.Δ. 
31 0021830396 13.670,55 0,00 13.670,55 Τ.Π.Τ.Δ. 
32 0021830402 4.957,20 0,00 4.957,20 Τ.Π.Τ.Δ. 
33 0021830785 15.827,85 0,00 15.827,85 Τ.Π.Τ.Δ. 
34 0021830921 2.593,35 0,00 2.593,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
35 0021830969 6.058,80 0,00 6.058,80 Τ.Π.Τ.Δ. 
36 0021830976 2.593,35 0,00 2.593,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
37 0021831393 1.246,95 0,00 1.246,95 Τ.Π.Τ.Δ. 
38 0021831423 15.032,25 0,00 15.032,25 Τ.Π.Τ.Δ. 
39 0021831782 3.519,00 0,00 3.519,00 Τ.Π.Τ.Δ. 
40 0021831829 1.139,85 0,00 1.139,85 Τ.Π.Τ.Δ. 
41 0021831904 20.800,35 0,00 20.800,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
42 0021831997 1.820,70 0,00 1.820,70 Τ.Π.Τ.Δ. 
43 0021832383 4.773,60 0,00 4.773,60 Τ.Π.Τ.Δ. 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ



[6] 
 

44 0021832444 13.005,00 0,00 13.005,00 Τ.Π.Τ.Δ. 
45 0021832574 1.216,35 0,00 1.216,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
46 0021832598 2.348,55 0,00 2.348,55 Τ.Π.Τ.Δ. 
47 0021832741 1.713,60 0,00 1.713,60 Τ.Π.Τ.Δ. 
48 0021832789 16.133,85 0,00 16.133,85 Τ.Π.Τ.Δ. 
49 0021832796 1.545,30 0,00 1.545,30 Τ.Π.Τ.Δ. 
50 0021832833 1.139,85 0,00 1.139,85 Τ.Π.Τ.Δ. 
51 0021832949 3.434,85 0,00 3.434,85 Τ.Π.Τ.Δ. 
52 0021832956 2.203,20 0,00 2.203,20 Τ.Π.Τ.Δ. 
53 0021832970 5.347,35 0,00 5.347,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
54 0021833410 3.626,10 0,00 3.626,10 Τ.Π.Τ.Δ. 
55 0021833465 1.828,35 0,00 1.828,35 Τ.Π.Τ.Δ. 
56 0021833571 3.901,50 0,00 3.901,50 Τ.Π.Τ.Δ. 
57 0021833588 4.857,75 0,00 4.857,75 Τ.Π.Τ.Δ. 
58 0021833601 1.683,00 0,00 1.683,00 Τ.Π.Τ.Δ. 
59 0021833700 3.014,10 0,00 3.014,10 Τ.Π.Τ.Δ. 
60 0021833847 6.670,80 0,00 6.670,80 Τ.Π.Τ.Δ. 
61 0022105677 1.162,80 0,00 1.162,80 Τ.Π.Τ.Δ. 
62 0022105684 3.213,00 0,00 3.213,00 Τ.Π.Τ.Δ. 

63 0030404472 10.801,80 0,00 10.801,80 ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ (Ε.Ν.Δ.) 

64 0030404489 2.754,00 0,00 2.754,00 Ε.Ν.Δ. 
65 0030404496 8.415,00 0,00 8.415,00 Ε.Ν.Δ. 
66 0030404502 1.989,00 0,00 1.989,00 Ε.Ν.Δ. 
67 0030404519 765,00 0,00 765,00 Ε.Ν.Δ. 
68 0030404526 887,40 0,00 887,40 Ε.Ν.Δ. 
69 0030404533 2.264,40 0,00 2.264,40 Ε.Ν.Δ. 
70 0030404540 3.060,00 0,00 3.060,00 Ε.Ν.Δ. 
71 0030404557 3.672,00 0,00 3.672,00 Ε.Ν.Δ. 
72 0030404564 6.211,80 0,00 6.211,80 Ε.Ν.Δ. 
73 0030404571 612,00 0,00 612,00 Ε.Ν.Δ. 
74 0030404588 1.224,00 0,00 1.224,00 Ε.Ν.Δ. 
75 0030404595 3.060,00 0,00 3.060,00 Ε.Ν.Δ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ



[7] 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 
Κατάλογος δικαιούχων των οποίων η ένταξη ανακαλείται 

από το έτος εφαρμογής 2021 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ Αιτία ανάκλησης 

1 0021831256 ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΑΠΌ ΑΙΤΗΜΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΥ 

2 0021833564 ΟΛΙΚΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 
(Ο.Μ.) 

3 0021832109 Ο.Μ. 
4 0021833199 Ο.Μ. 
5 0021831355 Ο.Μ. 
6 0021831515 Ο.Μ. 
7 0021830563 Ο.Μ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ



[8] 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥπΑΑΤ 
    Τμήμα εκτέλεσης προϋπολογισμού 
2. ΟΠΕΚΕΠΕ, Δομοκού 5, 104 45 ΑΘΗΝΑ 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 
- Δ/νση Τεχνικών Ελέγχων 
- Δ/νση Πληροφορικής 

3. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Κυκλάδων 
4. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Κορινθίας 
5. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ηρακλείου 
 
Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Γ. Στύλιου 
2.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών, κ. Δ. Παπαγιαννίδη 
3.    Προϊσταμένη Γενικής Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης, κ. Χ. Παπαδημητρίου 
4.  Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  
5.  Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020   
      - Μονάδα Χρηματοοικονομικών Ροών & Ο.Π.Σ.Α.Α.  
       - Μονάδα Προγραμματισμού 
6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΖΛ4653ΠΓ-ΝΒΩ


		2021-11-26T09:25:56+0200
	Athens




